ORDEM NOME COMPLETO

1 Alceli Albuquerque de Souza

2 Alcicleia de Souza Nunes

3 Aldilene Penha da Silva

4 Auriane Moura de Moraes

5 Cleide Sales Brito

6 Diomar Sousa de jesus

7 Edicleia Conceição silva

8 Elaine Cristina Soares da Silva

9 Eliani de Souza França Cruz

10 Fernando de  França Souza

11 Iris Alves De Sousa Junior

12 Ivailson da Silva Costa

13 Izaura Pinheiro dos Santos

14 Keila CristinaMedrado de Assunção

15 Leonizia  Soares da silva

16 Maize lima de Melo

DEFERIDOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 09/ 2020/PROEN/IFAP

Centro de Referência de Pedra Branca do Amapari

AUXÍLIO EMERGENCIAL

CURSOS TÉCNICOS
A Comissão de elaboração do edital de seleção do auxílio emergencial Covid-19

da Assistência Estudantil, instituída pela Portaria n° 543/2020/GR/IFAP, no uso de

suas atribuições legais, torna público, o Resultado Definitivo do edital

09/2020/PROEN/IFAP e comunica aos estudantes abaixo deferidos, que não

apresentaram os dados bancários no ato da inscrição, que estes possuem um

prazo de 10 (dez) dias para enviá-los à Comissão, através do e-mail:

pae@ifap.edu.br, devendo identificar o assunto do e-mail com a palavra: dados

bancários e o Campus que está matriculado, no conteúdo do e-mail, deve constar:

o nome completo do aluno, o nome da instituição bancária, agência e conta.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

RESULTADO DEFINITIVO

Página 1

mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br

17 Márcia Maciel Costa

18 Márcia da Silva dos Santos

19 Marcilene Braga dos Santos Almeida

20 Maria Aparecida Pereira Silva

21 Midian Santos do Carmo

22 Natalia Silva de Oliveira.

23 Rayara Miranda Menezes Soares

24 Regiane Soares Neto

25 Renato Castro dos Santos

26 Rosemari de Souza Sardinha

27 Rosilene Vinhas Bandeira Silva

28 SuyaneCardoso da Silva

29 Thiago de souza frança

30 Victor Pereira Pinheiro

ORDEM NOME COMPLETO

1 Janini Lima de Moraes

2 Jhemenson de Olanda Almeida

3 Elane Cantão Rocha

4 Pamela Wane dos Santos Martel

5 Eciele lima de Moraes

6 Mariane de Oliveira Alfaia Silva

7 Benedito Pamfiro Vitorin

8 Maria Silene da Silva Gomes

9 Hiago Geovano Souza de Souza

10 Rita Pena Benigno

11 Josilene Silva Marques

12 Maria Laudiceia Pinheiro dos Santos

13 Maria de Fátima Monteiro Silva

14 Gleiciane dos Santos Pereira

15 Patricia Souza de Aviz

ORDEM NOME COMPLETO

1 Alan dos Santos Vieira

2 Alessandro da Silva Santos

3 Alice Duarte Pantoja da Conceição

4 Ana Paula Cunha da Silva

5 Daniel William Maciel Policarpo Miranda

6 David Costa do Nascimento

7 Eciele Lima de Moraes

8 Heldiléia Aranha Cunha

9 Jamyli do Carmo de Oliveira

10 Jeane Amaral de Souza Silva

11 Juziany Pereira da Costa

LISTA DE ESPERA

INDEFERIDOS

Página 2

12 Leilian dos Santos Garcia

13 Mariângela Sales Belchior

14 Neila Patrícia Vilhena Baía

15 Rosilene de Souza Soares

Presidente da Comissão do Auxílio Emergencial

Portaria 543/2020

Macapá (AP), 29 de abril de 2020.

Gilceli Chagas Moura

Página 3